华夏幸福基业股份有限公司 关于为下属公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:舒城裕丰房地产开发有限公司(以下简称"舒城裕丰")
- 本次是否有反担保:无
- 对外担保累计金额: 1,612.14亿元
- 对外担保逾期的累计金额:无
- 本次担保已经华夏幸福基业股份有限公司(以下简称"公司"或"华夏幸福") 第七届董事会第四次会议审议通过,按照《上海证券交易所股票上市规则》 的规定,公司及控股子公司的对外担保总额,超过公司最近一期经审计净资产 50%以后提供的任何担保,应提交股东大会审议。因此本次担保尚需提交公司 2020年第四次临时股东大会审议。

一、担保概述

(一) 担保情况概述

公司间接全资子公司舒城裕丰拟与华润深国投信托有限公司(以下简称"华 润深国投")签署《贷款合同》。本次交易拟由华润深国投设立信托计划,并通 过信托计划项下的信托资金向舒城裕丰发放不超过7.5亿元人民币的贷款。就上 述《贷款合同》约定的舒城裕丰履行的全部义务以及其因违反该合同而产生的罚 息、违约金、损害赔偿金、舒城裕丰依据约定应付的费用以及华润深国投实现该 合同项下全部义务与担保权利而发生的合理费用等,公司提供不可撤销的连带责 任保证担保,桂林乐满地发展有限公司、桂林乐满地休闲世界有限公司、桂林甲 天下休闲世界有限公司提供土地抵押担保。

(二)公司实施本次担保事项履行的内部决策程序

本次担保已经公司第七届董事会第四次会议审议通过,尚需提交公司2020年

第四次临时股东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称:舒城裕丰房地产开发有限公司;

成立日期: 2018年6月6日;

注册地址: 河北省廊坊市固安县新兴产业示范区;

法定代表人: 齐晓艳:

注册资本: 1,000万元;

经营范围:房地产开发、楼房销售;工业厂房开发与经营;自有房屋租赁服务。

截至2020年3月31日,舒城裕丰总资产为236,722,815.11元,净资产为-615,236.47元,2020年1-3月实现营业收入0元,实现净利润-442,149.32元。

与公司关联关系:舒城裕丰为公司间接全资子公司。

三、担保协议的主要内容

就上述《贷款合同》项下舒城裕丰应向华润深国投履行的全部义务、应支付的罚息、违约金、损害赔偿金和所有其他应付的费用以及华润深国投实现该合同项下债权与担保权利而发生的合理费用等,公司提供不可撤销的连带责任保证担保,保证期间自保证合同生效之日起至《贷款合同》项下义务履行期限届满之日起三年; 桂林乐满地发展有限公司、桂林乐满地休闲世界有限公司、桂林甲天下休闲世界有限公司提供土地抵押担保。

四、董事会意见

本次担保对象为公司全资子公司,公司董事会结合上述公司的经营情况、资 信状况以及对其的控制情况,认为本次担保风险可控,担保对象具有足够的履约 能力,因此同意对上述子公司提供担保。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至本公告日,公司及全资、控股子公司的担保总额为人民币 1,612.14 亿元,其中公司为全资、控股子公司或全资、控股子公司相互间提供的担保金额为 1,603.3 亿元,占公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产 500.36 亿元

的 320. 43%;公司及全资、控股子公司为参股公司提供的担保金额为 8. 84 亿元, 占公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产 500. 36 亿元的 1. 77%。公司 无逾期担保事项。

六、备查文件

- (一)《华夏幸福基业股份有限公司第七届董事会第四次会议决议》;
- (二)舒城裕丰房地产开发有限公司营业执照。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会 2020年6月29日